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originálních bcdničkiiih a

Houdcích Vzácné hodnoty oblekůPařížská zeleň Tento týden

prodáváno

Jos Němec

Dobc chlapecké obleky dlouhé kalhoty
černé aneb modru #060 7f0

Dobré chlapvcké obleky podkííHuné kal

hoty ♦lfio ♦lUí a Itoo
Střevíce pro hochy a děvčata za 00

líl! fll 60 ŽJHh

Dobré střev fen pro pány a díuny za líu
17fi 26() :lf()
líučbne za každý pár

u II !' I H 'I S1 -

2 ' ITí) H lil " SM II'

II
'

:T)u I MI lli amulťk ! III

V naaottiohUioUo v South Oroaaia ohloužnl budeta krajany 43W

SCH AEFEFTS CUT PRICE DRUQ STOKES

Roh 15 h l 'K'l l OMAU A 21 ti X ulice Mu Oinata
Holi 11 ii CIiU iti'1)

5 inO©ii
1316 Willlam ulice

)orcaH St Navštívila hlavně lnan- -
t V l t t - ťl

zcie řsvonouovy a miincie ne- -

lákový v líinwootl Neb a man- - RUD FIBINGBR
nabízí ct řpolktuu uvé Hlu?by píl pořádáni pleíi

divadel koncertu atd

I t 1 AI" 'Izelo ion i'aviovy v nie ach
Všude byla vlídné přijata a poho

štěna Líbilo se ji všude jnk na

Máme bohatý výběr oblekli jichž vzory látky a střihy
jsou veskrze modrnil a tyto přijdou zejména vhod muži a mladé-

mu iiiiií krerý chce obou-zit- í svá vydání za oblek na ♦1500

Zhotoveny jsouce z cclovlnčiiýi h látek dle střihu nových
v tomto podzimu ve velké roKuiauitosli a dle velmi pěkných
vzorku vyhoví kaJdéinu vkusu a mohou si) nejlépe nosit zo všech
oblek Ti koupených za tuto cenu vo skutečnosti jsou zrovna tako-

vé jako kUréU'iv a000 obleky v městě

Chceme byste přišel a učinil
kritické přehlédnutí látek

podšívek vroubení tt všech pwdrobností jako knoflíku kapes
lupli atd všechno ukaiije na výbornou práci krejčovskou jakou
Žádáme na všei h našich oblecích

Lépe přiliti a hodnoty ty seznati nyní

UNIOVÁ HUDBA

I 0 OMAHA 0 á

_ PÍÍIJME SE první třídy zku

fauá kuchařka k ' malé rodinu

Žáduú praní žádná druhá práce
Zvláštč velký plut I Husto ho u pí

A !) llrandeiH 000 H 38 St

— PfeUME SE PRODAVAČ

do obchodit vo stáří od --
"

do 150

rokfi Hlaste so u Pokroku Zá

leží u vrátila se valně osvěžena
(IKSIvA 1 AMIíKICKX 1IPDBA
KONCKHTNÍ I TANK(:NÍ

Otm STREET
Hledá se chlapec asi íKl-i-

ti doporučením který by se přál
BOUTM

110

?I04
©640 OMAHA NFnTf L Dooral 'naučit lekarnictví Dotazy eititi

na B Jíobison filS So H St O

iiialia Neb Plkl K biřmování— V minulýcli duřeli zemřela vpadu ítř
— Ze umné radosti nad tím že

zdejší íiiothodistieké nemocnici pí
ne pnu K W Jíartoň navrátil Pavla Opočenská z (ítiha Kans

šťastně iv ii zdrav t návštěvy z Polirobník jmiii J Krejčí obstaral 0&J5ÍWK h)diiiky iáraiulopravu tělesných pozůstatku do

:
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Oceli kde po tří minule měsíce

dlel návtěvou uspořádali inu je-

ho bratři festry švnkii švnkro- -

Citha kdež budou pohřbeny lií ''Husiiice a

Jíytl pneu
TujeuiHtvínt úspěchu v obcho

v6 a sestřenice pěkné překvapení dé jest důvěra zvláště v obchodu Přední oiimžAtl odiiviiicl
ve čtvrtek večer minulého týdne

zavolali dra Mskildsoua Týž pro-

hlásil zranění za bolestná ale vy-

léčitelná ("'mlck je stár líi roků

Před časem v poblíží kůlny té do-

bývali prachem pařezy ze země n

zbylý prach uložili do oné kůlny

Mladý ťadek neměl ani tušení že

prach tam se nalézá

—Rozkošnou veselohru "Vy-chovate- l"

od Otty Fiutra íchrajo

Dram Odbor Sokola Tyrš 6 1 v

neděli dno 25 října v síni p J V

Kašpara na jilní 13 ul PJk2

V díkůvzdání pí F Writílit-ov- é

otištěném v týdnu minulém

nedopatřením sazeče vynecháno

bylo jméno p V Tauchena který

věnoval na rakev zesnulého p B

Wriylita krásný květinový dar

Zmíněný veéer sesli se všichni v

zdaniiH (Jeny níz-

ká a velký výběr u

čckélio hoiliiiáfo

A Cechy
1248 jižní 13 ulice
Omaha Nebraska

lékiírniekéni II českého lékární-

ka p Beránka nabylo naše obeceri

stvo běbeui mnoha let pro jeho
zkušenost a obezřetnost takovou

obchoď") pana F ISnrlosc a společ-

ně nastoupili cestu do domu rodi-

ny i K W HartoSc kde ho za
J %l I ' 1 li Itl I I

iVCjicpsím misicui k iiukujiovuiii aiuvcouino urivi jent
lieobmezeiioit důvěru Že Ve všeel

stihli sedícího pohodl něj v houpá- -

případech nakupování léku a o

ku u majícího tiž bačkory na no
statuích potřeb vyhledávají jeho i íiřir íví iifiii-tí-yji-

i vw v i VÍ tii í'(hon ják vy ira vujc něco o Javorni- -

četné zásobenou lékárnu nn B "♦i
ti
►Ti

te

te

te

í jeho to rodišti svč matce pnul Srdečné poděkování

čoská dřovařská ohrada

Chicago Lnmber Co
na 14 a Marcy ul Omaha Neb 4itf

Peští prodavači Vás vždy ochot nfi a vzorně obslouží

-- i
Wílliani zvláště pak svěřuji mu

k vyplnění lékařské předpisy odBartošové Tuto o tomto spiknuti

všech lékařů kteří tukč jej vzdy rj IVIvTim telf renty wliycli nri
tf Jiú i'irl'kovnl 3také věděla alf aby někam neo-dcŇI- Í

anebo aby nesli spát ne si iiiicieiitúm odimruéiiíi Pltí
Díkůvzdání ono v tomto čísle opa

kujeme

IW Nejlopéí tvrdé uhlí Rock
DHU O filMÁNKOVI"party" přihrne šla tam napřed ri

i

— Pnu (! M Řťastiiý dobře me

zi krajany zdejšími známý vráti
- Jakmile ale to přišlo bylo všude

živo a každý si počínal jako do Bpringu a Illinoia uhlí Rychlá

služba Dobrá váha Čestné Jedmu pan V W linrtoš nestačil

y rn „-
pifrilVI' N!l'li l

nActfiivíril Je véimviil n iiimlriiiii
% ívijkru inřimi

i' KABLU KOIINOVI

lirlii'111 jclio InilliHlIiěi rieinocl
'v Vfotn „I „ li ii:„

ani odpovídat na všechny otázky
klerč se hlavně týkaly favorniei

se v minulých dnech z lowy kdež

v posici] ní dohé se zdržoval a po-

bude opět nějaký ěio V Oioaze

%'? Hořké víno Svobodovo

Koubovo a Trinerovo — C5 centu

láhev Kyselý kalifornský Kies-lin- iř

Toč Kal Velký výběr jiných

a jak ten a ten se má zdadí jest J ( i -
g' I PÍ

ku vNi jii nimim n r i!oiiuri jhiui ic- - ya

nání T F Swift Co č 1201 jii
16 ul Telefony: Dougla 753 a

Ind A 3753 PHf

— Jíž příští nedělí ilne 2" říj

na večer sehrají v síni p J V

Kašpara na již 13 ul ochotníci

Podn Sokola Tyrše č í„ diva-

Sněrovačkyještě živ li co dělá zda-l- i tam sto í Uhlu W'!fiijltélifi kicry avýin jm--
i

riViitfim věnuji' mi k i'1'liiu uvilijí ještě ta hruška iitd Kdy uz p
llllílK W Hiirtoš vyčerpán prevza

C'h T Kunci a fluiť
jeho úkol pan Fr Bartoš a bavil vin a jinovm na hkuiuu mu mimy

hobtinský J V Kašpar PJló již Omiiliii N'b( lii )') říjnu líiosdělní představení-
-
"Vychovatel"

13 ulic lOtřpřítomné svým nevyčerpatelným
humorem takže ne někdy smíchy

třásla okna i dvéře O dobré zá-

kusky a piti vo také nouze nebyla

od Otty Pustni lira ta překypu-

je veclými scénami jež poskyt-

nou obecenstvu výborné pobavě

— Správce Sokolovny ] K

uspořádá taiieéiií ábavu V i

tlrc 21 liitíJWidu v Sokolov Vyhlovt Jií MMisínisti! g
- i w i 1 I

ne iiďitia p u niiiirriM on-

de iVonkovati Lze předpokládá

V V jsmo jednateli pro tuto
snčrovačkii která jest

nejlcpsl v trhu Nemá mosaz
ná očka by Vám mazala prá-
dlo Všechnv veliko(i Pllé
nebo šedé o1 1 00 do $lM

WmVašák
1254 jižní 13 ulice
i
('hcťte-- koupili dobré zbo

Ží klobouky boty a střvíce
iieopomcňte navštívili náš zá-

vod Shledáte žo a nás do
stanete nejlepší zboží vždy za

liejnižŠÍ ceny

"l"' - -

Přítomni byli následující: matka

p Bartoše pí Kyt ková pí Kri-pov- á

pí Ililbrtová V Bartoš s

rodinou Bohumil V Bartoš s ro-

dinou paní Pabianová se synem

JoHcfem z Pracuc paní Miškov-sk- á

pan Kr Bartoš Vlasta Bar-

toň Libuše Bartoň Otto Bartoš

Vyjevujeme IohIi fiUi avo-j- í

iljiHitiiuMi nou "trnut milA

ANNÉ WILLIEOVÉ

rout tiiili'Uniii irlriťdi milovaní')
'

acHlry
BABBOBY FALTI80VÉ

híi-r- ini £0 leííťí jyilS einfelu v

ii'imiPiiíi'i v Ho Oimizp
HuíFtrt ujíAlřiin draliá í

pocliujilly jmn veliký Váí (i

řítily jmiii! npMninA Vfiini!

Za fiád Dobromila číhIo 110
Z (i B J

Bož Kavan pfeUiMjliti
Anna R Kalina

Lumír Bartoš Jaromír Bartoš a

Miroslav Bartoš Jak je vidt
Bartošové převládali a nadějeme
ne že Bartošft v rod tak brzy

ní Jol to jedna z výtečných fra

šek nedávno zesnulého autora kte-

rý těší se značné oblibě Spisova-

tel dokonale poznal prostředí v

něž děj se odehrává a proto kreslil

věrně a při tom poutavě lira

pod řízením pp Svobody olta a

llutiáěka nastudována byla poeti-v- é

a lze předem soudíti že prove-

dení bude zdařilé Naše divadla-mílovn- é

obecenstvo dostaví se za-

jisté v plném počtu a jisté toho

litovat! nebude

— NejstarSím a proto také

hostincem v české

Praze jest bz odporu hostinec ří-

zený po léta pp Sloup2in a Kru-mle-

na rohu 14 a William ul

Kdo v hostinci jich zastavil se jed-

nou přijde podruhé zase neboř

vždy dostane ne mu znamenitého

"fitofu" a vzorné obsluhy Na če-

pu mají stále čerstvý řízný Metz&v

ležák a co h týče likéru a doutní-

ku tu dostanete to nejlepší zboží v

trhu neboť Sloup a Krurnl žádný

"Smcjd" nekoupí tř

tr1mrjT&TtuJ&£n&vwx&9Hxeim£ 'WCTJrggr'gjeťraaBagggg:

Omiitiii Nih ilno 12 ffjim VM4

ti že účastenství na plesu tom bu-

de slušné neboť pari Jelen těší se

všeobecné přízni

— Podzimní picí uspořádá T J
Sokol v sobotu večer dne 31 říj-

na v Sokolovně Vítupné 25

osoba 12k3

— Pan V Boutín majitel
závodu na jižní 13 ulici

obdržel v minulých dnech dopis-nic- i

oi l red Karla Pelanta z Xcťf

O Na dopisnici té oznamuje red

K Pelatit že právě odbyl 1"0

přednášku a že chystá se k dalším

fsf Vkusné zařízený a bohaté

zásobený obchod doutníkářský
vlastní pan Václav Dusátko v čís

1202 jižní 13 ul Na skladě ml

velký výběr píkuých dýmek špi-

ček imjortovaných tabatčrek ja-

kožto i velké zásoby tabáku kuřla-véh- o

hňupavého a žvýkavého

Doutníky jeho jsou k dostání všu-

de v Omazc ltř

Smíšený Pěv Sbor Lyra
pořádá taneční večírek s progra h n

mem dne 31 října 1908 v síni p

J V Kašpara Začátek v 8 hod

večer Vstupné 25 centů osoba Projev soustrastll
Uniová hudba p Eud Fibingera

jest íobota dne 24 října Neopo
měňte vykonati svoji občanskou

povinnosti

Česká republikánská schůze

odbývá se dnes ve středu dne 21

října v síni p J V Kašparu o H

hod rromluví pji O L Kolář z

Chicufía V Uiireš O Charvát
soudce Herka a jiní řečníci Do-stiiv-

se a vyslechnete jejích vý-vo- d

v 1

— ran F Svoboda známý zdej-s- í

sochař a kiiuienník odebral se

v minulých dnech do Tyndall S

1) aby súčastnil se odhalení po-

mníku na taméjKÍm českém národ-

ním hřbitovč rmník stál $1000

a jest prací p Svobodovou l'an
Alois Janda při odhalení dne 'JO

října pronesl řcě

W Chcete-l- i se eúčastnitt li

Etopadových voleb musíte býti
Poslední registraíiií den

účinkuje 12M

— Pan Adam Sloup dobře zná

V slovu ji'iiu touto cMtou svoji
arili'i''finu nimstrnst

BODINÍi M KALČÍKOVÉ

nu) líni utnou !"lrťlťiti iiiílovunělci

iiuiiiíícIh u otre

mý krajan zdejší djd v minulých

dnech v South Dakotě kd ne-th-

se též registrovat i pro po-

zemky v okresu Tripp Na oesté

dařilo se mu výborné a sešel se též MABTINA KALČlKA

který v úterý lie 'i% g—Soukromá výroční pozvánko-- 1

— 'c schůzi ZveleboViieiho

odbývané minulou neděli v

p J V Kašpara bjlo

pižádati městskou radt tdiy

H četnými krajany V hotelu Pni-h- a

který vlastní p V J Olmer

ešel se h naším jednatelem p V

Přibylem a pěkné se pobavili Vi-

děl také piviijní požár který za- -

bránil mu pruhlédnouti si kraji- -

Slavnost svěcení praporvi
a oslavu 10-lcíú- ho jubilea

t seníid) {

vá zábava Podp Sokola Tyrše č

I jako léta minulá zdařila se vel-

mi pěkně I'čatenství členů a

přátel Tyrš' bylo hojné n všichni

výborně baviii se při hudbě p II

ritínii' % Vňiní iiříinnř a přeji-rm- -

i

liy tlilo nrili-rii- siMiKtrtiit

imíin'i putiiktul )riiiírnilH Aiinii-if-

Viti

RoUma h Vlachova

(tifiil Ncfi lo h íiui luis

na VI a lliekorv ul a 1 a Hrmu

ul byly elektrické ovítii-ti-

jichž je tam nutné ti'--

radní před volbou sli

boviiii hory Í ibly
!

pot ft b

svých vvard Í nevšímají ba nebé- -

Spolek sy Aloisia při osadě sv Václava

Vyslovení soustrasti

íiu jez osHdniKiiui him n- - nu- -
n-ii-

n

Vrátil se domu v pátek minulého

týdne
— Ve stíidll lilillllléhu tvdiif

Vrátllil "° ♦ v t í im yf vvy V--

nebrakétu venkově paní Antonie

Kolýzová bvdiieí v čísie lilo

r'inuiífera lyrsaei s plesy ne-

pořádají pro zisk nýbrž k srdeč-

nému u upřímnému pobavení sé
ho é)risLu Proto zábavy jejich

mnjí tnk milý n rdei'tiv ráz a kaž-

dý cítí se jako kruh'1 iipíimnýi li

plátci iiyia to záiuivii opravdu
či"ká jakých iiiáine jen nemnoho

v síni p J V Kašpara na již 13 ul
r nsůiM dne 8 listopadu 1008

VuiVitťk ts 3 no lnul i„lMlciliie Val upni tmo4 5}" cent íl

joll Iťlllelio Zletele um UH platil

l„'inl i mI V '''oi'j !

v lín b0' b íiiti h' iiili- - od

Iiývaiu m 3 lo-- li v měsi-- i listo-

padu Jent žáibon-n- d-'- d l se}l'l-

té dostavili te nejí mei i

'enoé ab t v tě pLfl!t v

nn!iy přátel'

Smíšený Pév Sbor Lyra

pořádá taneční večírek prograťilojtc oo jste dělali doma
mem dne 31 njna 1008 v unl p
J V Kašpara Začátek v 8 hod

večer Vitnpné 25 centu osoba

str::-- t m!t 'i
KAR firičKOVÉ

ll lnl(Mi řlř'111 VIUA

n tlkv

JOS NOVÁKOVÉ

k!il' Vo řljfl l ti V lilllill
tii ll itlili ll í lni' lil

IWifli' ii i U i i ilrtiilt
tHMit ni- - t U tiaai lulilt
♦ t Iv tuv Vámi iijiřiiiiin
Kt-- U'i i i t diiiiritl tkftui
k i

té Kli Uoíiromii 118 řCBJ
Bul Kvíu i ' u a
Alili B Kfttmt 1 u

liti Vfli tlu l ti U4

Cttfie-l- i rheumatieke tx!e
MÍ atielm sUUnt v křiíi
natfeto chorá auuU

Pain-Expellcr-- em

'nji U khrj Vim pt- -

c l "' irik bJ
ť tii i il Itkf fn t

M1' li j (ílil

Uniová hudba p Rud fibíogera
účinkuie Pl

si i nnútiatí H— Krajan Martin d k bďa
ti m svými r"b'i v ''id- -

'H

I'!iiilli Ul IHIné popáld se při
VVblIťbtl plohu ' středu tnlinl

nhl v Cechách tt k i o--

tinl i c Vlhni Ukárni rt

4ktá-t'j- t l jt ai ti'jú'ti!i

A CECHY

Oznámení úmrtí a díkuvzdání

HUilwH in i tU in k lit rt ui'timiiini ini ((áli ltim h iii4ih) iii
I'án l„lu IilJdd „„lali k liiiilso Hiitanba IU4utrli

i'S

Bert Wrighta
jř ul I4hi 4 tl ! 1 rijua a úUit la rt íijm [}
kMt S"4Mr m I U l E „

I ltini iiUMal Uli aií-- tlay lrm ÚlrlÚMt y

pm' Uit k l 4 alilt 4 nim tUU riéiiMmě 4ir f Jilja Uf i k lolia jím fcli p lU4aju--í Hlt
p V Ta l ia ji V lfí hU4 i K KsH a l

I N vl # { A Y a :U4 rlea 4 Tl li
# f ti tiaat Wř li v V iaM(aU%if tt U :

řt'nt K a i i kw m ♦ i 1(14 w JtíS 4t Unii

Iřha tVllM' V á Itod odf A U iá r """T1' f t -V ""Brl TVm TtlTii

li ri proiUva M i oíur i

I i:y 2S a Mtc t Dvj
te poior b)řte ituitaii pt 4
vf kutvuu n obalu

Českou uniovou holírim
iiUl'

f flO RlCMTtU CO

U("iHtiu jet lia blik o ( j
k ba

'

)k diliie lii'l OlLil
tbleltllll l Vlíílil lili1 e V llvllil

tnddk iiVtlu Pit lotu

l JnktuVl II břntv jnifil
I ( 'r ii tia o ' r k

řptWti! "bu h l"l libef tf Í!ií

pr tm kť řý t k"Í!u iib
dl str ti k"!i l U v !í
riiíiiti m ihn& p hy

Í4 i UUííi knbu ť rtb k "

pilní ťvl i I i i! ren o o

I i r i- - I' I I iti- - íhtt--
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FRANTA BOUTIN

vinit liliput I) alu rek Hli

! tnt"rf( ť 4-- '

" křl4 ( Uf JIH'
Přljmrm jHttiatrU f tkojff h

Bdstffh k U Pam Killř není k

dwtut V tdMhtMh O pilrb
tt (!( i m %jU uUbjj

FrMltílki WrUht maní la
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